UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N~ -78i /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDAI)E DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da
Lei n" 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

NOTA

NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

IVAN FRANCISCO DE MESQUITA 142093 AUXUJAR OPERACIONAL 12101/95 2,72

JEN.NER. ARRUDA MODESTO DOS SANfOS 142280 MÉDICO 16/01/95 3,70
JOÃO BATISTA RODRIGUES 142395 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO 17/01/95 3,80

~~~~B~~~~~~~~AS
142590 MÉDICO 19/01195 3,62
143090 AUXUJAR DE ENFERMAGEM 24/01/95 3,24- -------_. f---- -- ---- I----

29SIAS MOREIRA DA SILVA_!':ILHº-- _____ 142000 AUXll1AR DE ENFERMAGEM 10/01195 3,10t------.- --- --_._----_._---- 1---

JOSILENE ALBINO DE FREIT AS 142328 ENFERMEIRO 18/01195 3,40

JOVERLANDIO NUNES DE SOUSA 143391 lÉCNICO EM ELETRÔNICA ------ ---Z7iõ1l95 -- f-----------
3,56l------

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO --------
1-------- ---_._-------

IULIA MAGDALENA CUNHA VrEGAS 143278 26/01/95 4,00
JUSSANE DE CÁflSIA MORADIM FERREIRA

--I-- '-_." --
142999 AUXILIAR DE ENFERMA{,'EM 23/01195 3,30

LARA SEABRA DE MACEDO 141631 ATENDENTE DE CONSULTÕRIO 02101195 3,24

LAv1NIA OLIVEIRA BITTENCOURT 142557 ATENDENTE DE CONSULTÕRIO 18/01/95 3,80
f-----
LINDOJONSON MONTEZUMA DE SOUZA 143481 AUXIllAR OPERACIONAL 31101195 3,52

f------ ---------
ASSIST_ EM ADMINISTRAÇÃO

1----
LINDOV AL DA SILVEIRA ROCHA 141836 06/01195 3,34

~- ---- ---11101/95--- e-----------
LUCI ANA ALMEIDA DOS SANTOS 142034 AUXll1AR DE ENFERMAGEM 3,50

Brasília,.J6 deç{)G;:.qI7)?~...kt)de 1996.

JOÃO 'LAUDIO TODOROV
Reitor